

EJENDOMMEN HVIDSVÆRMERVEJ 147 ApS

Hvidsværmervej 147
2610 Rødovre

Årsrapport
3. april 2018 - 2. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/09/2019

Erik Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMMEN HVIDSVÆRMERVEJ 147 ApS
Hvidsværmervej 147
2610 Rødovre

CVR-nr: 36972211
Regnskabsår: 03/04/2018 - 02/04/2019

Revisor Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 29442789
P-enhed: 1018997718

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er håndværk, industri og international handel.

Selskabets aktiviteter består i udlejning af en ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 257.711 mod kr. 335.308 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 242.495 mod kr. 284.954 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. apr. 2018 - 2. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		257.711	335.308
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.495	-51.595
Resultat af ordinær primær drift		206.216	283.713
Andre finansielle indtægter		135.981	208.689
Øvrige finansielle omkostninger		-2.258	-2.575
Ordinært resultat før skat		339.939	489.827
Skat af årets resultat	1	-97.444	-204.873
Årets resultat		242.495	284.954
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		242.495	284.954
I alt		242.495	284.954

Balance 2. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		2.555.250	2.606.745
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.555.250	2.606.745
Anlægsaktiver i alt		2.555.250	2.606.745
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	58.011
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.708.174	4.753.042
Andre tilgodehavender		96.444	96.444
Tilgodehavender i alt		4.804.618	4.907.497
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	195.611
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	195.611
Likvide beholdninger		1.062.748	555.203
Omsætningsaktiver i alt		5.867.366	5.658.311
Aktiver i alt		8.422.616	8.265.056

Balance 2. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		7.553.193	7.310.698
Egenkapital i alt		7.753.193	7.510.698
Hensættelse til udskudt skat		406.870	395.541
Hensatte forpligtelser i alt		406.870	395.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.300	17.800
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	167.047
Skyldig selskabsskat		197.679	111.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.574	62.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		262.553	358.817
Gældsforpligtelser i alt		262.553	358.817
Passiver i alt		8.422.616	8.265.056

Egenkapitalopgørelse 3. apr. 2018 - 2. apr. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	7.310.698	7.510.698
Årets resultat		242.495	242.495
Egenkapital, ultimo	200.000	7.553.193	7.753.193

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Skat af årets resultat	86115	112552
Årets regulering af udskudt skat	11329	92321
	<u>97444</u>	<u>204873</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4414757	4414757
Kostpris ultimo	<u>4414757</u>	<u>4414757</u>
Af- og nedskrivning primo	-1808012	-1756517
Årets afskrivning	-51495	-51495
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1859507</u>	<u>-1808012</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2555250</u>	<u>2606745</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>4500000</u>	<u>4500000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik M. Hansen Holding ApS, CVR-nr. 35 25 51 92 som administrationsselskab, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0